

## 7. SINIF TÜRKÇE KAZANIM TABLOSU

ÖĞRENME ALANI	ALT ÖĞRENME ALANI	7. SINIF KAZANIMLAR	3. Senaryo	
OKUMA	Söz Varlığı	T.7.3.5. Bağlamdan hareketle bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder. a) Öğrencilerin tahmin ettikleri kelime ve kelime gruplarını öğrenmek için sözlük, atasözleri ve deyimler sözlüğü vb. araçları kullanmaları sağlanır. b) Öğrencinin öğrendiği kelime ve kelime gruplarından sözlük oluşturması teşvik edilir.	1	
		T.7.3.6. Deyim ve atasözlerinin metne katkısını belirler.	1	
		T.7.3.11. Zarfların metnin anlamına olan katkısını açıklar.	1	
	Anlama	T.7.3.16. Metnin konusunu belirler.	1	
		T.7.3.17. Metnin ana fikrini/ana duygusunu belirler.	1	
		T.7.3.19. Metinle ilgili soruları cevaplar. Metin içi ve metin dışı anlam ilişkileri kurulur.	1	
		T.7.3.28. Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur. Metinlerdeki neden-sonuç, amaç-sonuç, koşul, karşılaştırma, benzetme, örneklendirme, duygu belirten ifadeler ve abartma üzerinde durulur.	1	
		T.7.3.29. Metin türlerini ayırır eder. a) Söyleşi, biyografi, otobiyografi, günlük türleri üzerinde durulur. b) Metin türlerine ilişkin ayrıntılı bilgi verilmemelidir.	1	
		T.7.3.36. Metindeki anlatım biçimlerini belirler.	1	
		T.7.3.37. Metinde kullanılan düşünceyi geliştirme yollarını belirler.	1	
			T.7.4.3. Hikâye edici metin yazar.	1
	<b>Toplam</b>			<b>11</b>

•İl/ilçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.

•Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.

\* İl/ilçe ve okul genelinde yapılacak ortak yazılı sınavın kapsamında dinleme/izleme, konuşma alanları ve okumanın alt öğrenme alanı olan akıcı okumayla ilgili kazanımlardan soru sayısı belirtilmemiştir. Çünkü bu öğrenme alanlarıyla ilgili kazanımlar, MEB Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği gereği eğitim kurumu sınıf/alan zümreleri tarafından hazırlanacak uygulama sınavlarına yöneliktir.